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Karta Praktycznego Stosowania 
 

Floortec 2K-Sealcon 827  

dwuskładnikowa, płynna powłoka uszczelniająca na bazie żywicy 
poliuretanowej, do stosowania na zewnątrz 

      

 
Zakres zastosowania 
  Jako bezspoinowa warstwa uszczelniająca w systemie z Floortec 2K-

Basecon 825 i Floortec 2K-Basecon Ad 826, również w miejscach 
łączenia i precyzyjnych wykończeniach, na balkonach, loggiach i 
pergolach przeznaczonych wyłącznie do ruchu pieszych. Do 
uszczelnień balkonów zgodnie z DIN 18531-5, do stosowania jako 
płynne uszczelnienie bez zbrojenia z włókniny zgodnie z EAD  
030350-00-0402 (lub ETAG 005). 

 
Właściwości 
  - dwuskładnikowy 

- bez rozpuszczalników 
- paroprzepuszczalna 
- maskująca rysy 
- elastyczność w niskich temperaturach 
- do stosowania na zewnątrz 
- dopuszczona do uszczelniania balkonów zgodnie z normą DIN  

18531-5 bez zbrojenia z włókniny 
- w systemie zgodnie z europejską oceną techniczną (ETA-20/0013) 

 
Opis produktu 
 Kolor szary platynowy 

 
Stopień połysku połysk 

 
Produkt bazowy żywica poliuretanowa z wypełniaczami funkcjonalnymi 

 
Gęstość ok. 1,2 g/cm³ gotowej mieszanki 

 
Wydłużenie przy zerwaniu >500%, w temp. +20°C i wilgotności względnej 60% 

 
Wiskozyjność ok. 8000 mPas, gotowa do użycia 

 
Paroprzepuszczalność Sd = 3 m, μ= 1700 
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Opis produktu 
 Wytrzymałość na rozciąganie 

przyczepne 
> 2 N/mm2 
 
 

Opakowania 13 kg opakowanie kombi z utwardzaczem 
(11,7 kg Floortec 2K-Sealcon 827 i 1,3 kg utwardzacza) 

 
Stosowanie 
 Proporcje mieszania 9 części wagowych Floortec 2K-Sealcon 827 – komponent A na 1 część 

wagową utwardzacza – komponent B. 
 

Mieszanie Starannie osłonić powierzchnie podłogowe w miejscu mieszania. 
Bezwzględnie unikać zanieczyszczenia powierzchni przeznaczonych do 
powlekania. Nie odrywać pojemnika utwardzacza od opakowania kombi, 
lecz przebić kilka razy czarną pokrywę z tworzywa sztucznego oraz dno 
pojemnika utwardzacza za pomocą ostrego szpikulca lub śrubokręta. 
Wlać cały utwardzacz do materiału podstawowego (pozostawić do 
całkowitego wypłynięcia materiału). Następnie ostrożnie zdjąć 
opróżniony pojemnik z utwardzaczem i dokładnie wymieszać oba 
składniki za pomocą wolnoobrotowego mieszadła (maks. 400 obr./min.) 
ze specjalnym mieszadłem 2K przez co najmniej 3 minuty, aż do 
powstania homogenicznej masy bez smug. Zapobiegać wmieszaniu w 
masę powietrza. Całkowicie opróżnić pojemnik z utwardzaczem. 
Następnie przelać materiał do innego pojemnika i jeszcze raz dokładnie 
wymieszać. Nie mieszać świeżo wymieszanego materiału z resztkami 
materiału. Aplikować materiał bezpośrednio po wymieszaniu, 
uwzględniając czas zastosowania. 
 

Rozcieńczanie Nie rozcieńczać. 
 

Barwienie Nie barwić. 
 

Kompatybilność Do mieszania jedynie z materiałami tego samego rodzaju 
wyszczególnionymi w niniejszej karcie praktycznego stosowania. Do 
zwiększania stabilności do stosowania na powierzchniach pionowych 
można wymieszać z Floortec Thixofix 837. 
 

Aplikacja Przed przystąpieniem do aplikacji ewentualne powierzchnie metalowe i 
z tworzywa sztucznego, pokryć w miejscach przenikania Floortec Pricon 
831 zgodnie z instrukcją. Wymieszanym materiałem pokryć najpierw 
obszary łączenia, przenikania itp. W tym celu zalecamy zastosowanie 
rolki/wałka lakierniczego Hydro 1288. Następnie nałożyć równomierną 
warstwę Floortec 2K-Sealcon 827 o grubości 2 mm za pomocą kielni 
zębatej 1294 i listwy zębatej 1326, typ 48. Do powlekania nachylonych i 
pionowych powierzchni można zwiększyć stabilność, dodając Floortec 
Thixofix 837. Przestrzegać informacji podanych w karcie praktycznego 
stosowania Floortec Thixofix 837. 
 

Czas zastosowania (w temp. 
+20 °C) 

Ok. 20 minut. Po upływie czasu zastosowania nie rozcieńczać materiału 
i nie poddawać go dalszej obróbce. Czas zastosowania ulega skróceniu 
wraz ze wzrostem temperatury. 
 

Wydajność Ok. 2,4 kg gotowej masy na warstwę o grubości ok. 2 mm. (teoretyczna 
minimalna grubość warstwy 1,9 mm, zgodnie z ETA-20/0013). Dokładne 
wartości zużycia można ustalić, wykonując próbkę na danym obiekcie. 
 

  



 
 

   
 
Strona 3 z 4 Karta Praktycznego Stosowania 827 
 

 
Stosowanie 
 Temperatura aplikacji Aplikować w temperaturze powietrza i materiału między +10 °C a maks. 

+30°C. Aplikować w temperaturze wyższej od punktu rosy o co najmniej 
3°C. 
 

Czyszczenie narzędzi Czyścić natychmiast po użyciu za pomocą rozpuszczalnika PUR-
Verdünnung 617. Czyszczenie na sucho nie jest już możliwe. 

 
Schnięcie (+20°C, wilg. wzgl. 65%) 
  Dalsza powłoka w systemie najwcześniej po 12 godzinach, wyłącznie z 

wykorzystaniem Floortec Topcon F 828 lub Floortec Topcon T 829 w 
połączeniu z Floortec Colorgrains 830. Aby uzyskać dobrą 
przyczepność, kolejną powłokę w systemie malarskim należy zawsze 
nakładać w ciągu 48 godzin. Jeżeli kolejny system malarski nie może 
zostać nałożony zgodnie z wytycznymi, należy nałożyć powłokę 
wstępną z wykorzystaniem Floortec Pricon 831. 

 
Przechowywanie 
  Przed przystąpieniem do aplikacji przechowywać w temperaturze min. 

+8°C do maks. +25°C. Nieotwarty produkt można magazynować przez 
ok. 9 miesięcy w suchym i chłodnym miejscu. 

 
Deklaracja 
 Kod produktu PU60 

Przestrzegać danych zawartych w aktualnej karcie charakterystyki. 
 
Przebieg prac 
 Wstępne przygotowanie 

podłoża 
Podłoże musi być zwarte, czyste, mieć dobrą przyczepność i nośność, 
stabilny kształt oraz być wolne od substancji antyadhezyjnych, 
substancji powodujących korozję lub innych powłok osłabiających 
przyczepność. Z zasady podłoże musi spełniać normy budowlane, a po 
wstępnej obróbce wykazywać wytrzymałość na rozciąganie przyczepne 
przynajmniej 1,5 N/mm². Podłoże musi być chronione przed wznoszącą 
się wilgocią,  a nachylenie (spadek) musi wynosić ≥ 1,5%. Z zasady 
resztkowa wilgotność podłoża w przypadku betonu i wylewki 
cementowej nie może przekraczać 4 CM-%. Samorozlewną warstwę z 
wykorzystaniem Floortec 2K-Basecon 825 w połączeniu z Floortec 
Basecon Ad 826 należy wykonać po uprzednim zagruntowaniu z 
wykorzystaniem Floortec 2K-Basecon 825. Przed przystąpieniem do 
aplikacji powłoki podłoże musi być suche. Wilgoć na podłożu powoduje 
powstawanie pęcherzy i/lub problemy z przyczepnością. Istniejące fugi 
elastyczne należy przygotować do aplikacji powłok (montaż profili do fug 
elastycznych itp.). Należy je uwzględnić w powłoce. Patrz także 
przepisy VOB (niem. znormalizowane warunki zlecania i wykonywania 
robót budowlanych) część C, DIN 18363, ust. 3. 
 

Warstwa uszczelniająca Nałożyć warstwę Floortec 2K-Sealcon 827 o grubości ok. 2 mm na 
powierzchnię szpachlowania przejściowego wykonaną w systemie. 
 

Warstwa nawierzchniowa W zależności od wymogów i wyboru warstwa nawierzchniowa w 
systemie z Floortec Topcon F 828 lub Floortec Topcon T 829 w 
połączeniu z Floortec Colorgrains 830. 
 
W ramach poszczególnych systemów przestrzegać wskazówek 
zawartych w kartach praktycznego stosowania poszczególnych 
produktów. 
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Wskazówki 
 Chronić przed wilgocią Powłoka reaguje z wilgocią. Powlekane powierzchnie należy chronić 

przed wilgocią do momentu całkowitego utwardzenia. Powierzchnia 
powlekanego podłoża musi być sucha. 
 

Wykluczone zakresy 
zastosowania 

Nie stosować na powierzchniach narażonych na ruch pojazdów, 
tarasach stykających się z gruntem, tarasach na dachach i innych 
niezamieszkanych obszarach, ani na powierzchniach ze stojącą wodą 
lub długotrwałym obciążeniem wilgocią. 
 

Dalsze dane Przestrzegać wskazówek zawartych w kartach praktycznego 
stosowania poszczególnych produktów. 

 
Uwaga 
  Niniejsza instrukcja techniczna bazuje na intensywnych pracach nad 

rozwojem produktów oraz na wieloletnim praktycznym doświadczeniu. 
Tłumaczenie odpowiada aktualnej wersji niemieckiej opracowanej z 
uwzględnieniem niemieckich ustaw, norm, przepisów i wytycznych. 
Jego treść nie świadczy o istnieniu jakiegokolwiek stosunku prawnego. 
Użytkownik/nabywca nie jest zwolniony z obowiązku kontrolowania 
naszych produktów we własnym zakresie pod kątem ich przydatności 
do planowanego zastosowania. W pozostałym zakresie odsyłamy do 
naszych Ogólnych warunków handlowych. 
 
Z chwilą ukazania się nowego wydania niniejszej instrukcji technicznej 
dotychczasowe dane tracą ważność. Aktualna wersja jest dostępna w 
internecie. 
 
Brillux Polska Sp. z o.o. 
ul. Bronowicka 20 
71-012 Szczecin 
POLSKA 
tel. +48 91 88157-00 
faks +48 91 88157-15 
info@brillux.pl 
www.brillux.pl 

 


